РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е  (ПРОЕКТ)
00.00.2021                                  с. Александровка                                        № 00-00р
О внесении изменений в решение Александровского сельского Совета депутатов от 03.10.2014 № 47-157р «Об утверждении положения о специализированном жилищном фонде администрации Александровского сельсовета»
В соответствии со статьями 14, 95, 106 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Александровского сельсовета Рыбинского района Красноярского края, Александровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
Внести изменение в решение Александровского сельского Совета депутатов от 03.10.2014 № 47-157р «Об утверждении положения о специализированном жилищном фонде администрации Александровского сельсовета»
1. пункт 1.9 дополнить абзацем 2 следующего содержания:
«граждан, у которых жилые помещения стали непригодными для проживания в результате признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;

пункт 4.1 дополнить абзацем 2 следующего содержания:

«до завершения расчетов с гражданами, указанными в пункте 3.1 статьи 95 Жилищного кодекса Российской Федерации, либо до предоставления им жилых помещений, но не более чем на два года».

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по социальной политике, местному самоуправлению, вопросам законности и защиты прав граждан.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня следующего за днем его официального опубликования в газете «Сельский вестник».

Председатель Совета депутатов                                                                  М.Н. Бугай

Глава сельсовета                                                                                       В.М. Мельник